2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 марта 2021 года

	№ 514

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 15 апреля 2019 года № 612

«Об установлении стоимости путевки
и максимально допустимой доли родительской платы при предоставлении путевок детям
в лагеря с дневным пребыванием детей,
в палаточные лагеря различных типов,
в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона                  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08 июля 2005 года № 62-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 января 2010 года № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 15 апреля 2019 года № 612 «Об установлении стоимости путевки и максимально допустимой доли родительской платы при предоставлении путевок детям в лагеря с дневным пребыванием детей, в палаточные лагеря различных типов, в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный» следующее изменение:
Абзацы второй, третий, четвертый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«стоимость путевки за 21 день в лагерях с дневным пребыванием детей                в муниципальных учреждениях в период летних школьных каникул -                               7 582 рубля 26 копеек, в том числе родительская плата - 1 703 рубля                          52 копейки;
стоимость путевки за 7 дней в палаточных лагерях различных типов в период летних школьных каникул - 5 464 рубля 83 копейки, в том числе родительская плата - 800 рублей 80 копеек;
стоимость путевки за 1 день в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный» - 1 618 рублей 71 копейка, в том числе родительская плата 260 рублей (16% от стоимости путевки).».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021